
Uchwała Nr XXXIII/1/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości położonej 
w Górze Kalwarii pod umieszczenie tablicy reklamowej

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy  z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. 2010r. Nr 102,
poz. 651 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy najmu gruntu o pow. 3 m2 , stanowiącego
część działki nr 24 z obrębu 7-01, poł. w Górze Kalwarii przy ul. Szpitalnej 1, zgodnie z
załącznikiem do niniejszej uchwały, w celu umieszczenia podświetlonej tablicy reklamowej
typu  bilboard  (podświetlony)  o  wymiarach  nie  większych  niż  3,42  m  x  6,42  m,  z
GALPOSTER Sp. z o.o.

2. Umowa ma zostać zawarta na czas oznaczony 14 miesięcy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


